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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01508008R

2. Data e Regjistrimit 08/03/2010
3. Emri i Subjektit LC WAIKIKI Retail AL Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 8, 
Hekla Center, Shkalla C, Njësia Bashkiake Nr. 5, Kodi 
Postar 1019. 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 50.000,00
9. Objekti i aktivitetit Industri veshjeje, import-eksport, tregtim dhe shitje me 

pakice e shumice te mallrave, sipermarrje dhe sherbime ne 
fusha te ndryshme. Shitje me shumice e pakice e tekstileve, 
veshjeve, veshjeve sportive, kepuceve dhe artikujve te 
lekures neper panaire, stenda, tregje e dyqane te 
specializuara. Import, eksport, shitje me shumice dhe pakice 
e lodrave duke perfshire por pa u kufizuar ne: lodra dhe 
figura te licencuara dhe lojera me plasteline. Gjithashtu, ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje dhe realizoje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte pasoje, apo e lidhur me aktivitetet e listuara 
me lart. Per te arritur qellimin e mesiperm, shoqeria mund te 
ndermarre cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, 
per dhenie me qira, opo hipotekim, qe mund te konsiderohet 
i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i 
shoqerise.
OZGUR INANÇ SEZGINER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2021                Deri: 17/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

11. 12Administratorët mund të hapin llogari bankare me 
firmën e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përmendur në Nenin 11.11 më sipër.  12. 2Veprimet e 
mëposhtme për përfaqësimin e Shoqërisë do të kryhen me 
nënshkrimin e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër : a.Drejtimin e biznesit 
të Shoqërisë duke zbatuar politikat tregtare të krijuara nga 
Ortaku/ët. b.Të kujdeset për mirëmbajtjen e saktë e të 
rregullt të dokumenteve dhe librave të kontabilitetit të 
Shoqërisë. c.Përgatisë dhe nënshkruajë bilancin vjetor dhe 
bilancet e konsoliduara si dhe raportet e ecurisë së 
veprimtarisë dhe i paraqet për miratim te Ortaku (Ortakët) 
bashkë me propozimin për shpërndarjen e shpenzimeve. 
d.Krijimin e një sistemi paralajmërimi në kohën e duhur në 
lidhje me rrethanat që kërcënojnë ekzistencën e Shoqërisë. 
e.Raportimin tek Ortaku (Ortakët) në lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe realizimin e veprimeve të një rëndësie 
të veçantë për veprimtarinë e Shoqërisë. f.Të kryejnë detyra 
të tjera të përcaktuara nga ligji apo Ortaku (Ortakët). 12.3Të 
kryejnë regjistrimet dhe dërgojnë të dhëna të Shoqërisë pranë 
Qendrës Kombëtare të Biznesit, kur është e 
nevojshme.Pavarësisht pikës 12.2 të Statutit, në rast të 
veprimeve të cilat kanë një vlerë monetare, administratorët 
do të kenë të drejtë të përfaqësojnë Shoqërinë në përputhje 
me kufizimet e mëposhtme:  a.Transaksionet/pagesat me 
vlerë më të ulët se 200.000 Euro, mund të kryhen me 
nënshkrimin e përbashkët të dy prej tre administratorëve të 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër. Këtu përfshihet 
nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe çdo veprim 
tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe për efekt të 
llogaritjes së limitit do të merret në konsideratë vlera e 
kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; 
b.Transaksionet/pagesat me vlerë me të lartë se 200.000 
Euro do të kryhen vetëm me nënshkrimin e përbashkët të Z. 
Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet Memo. Këtu 
përfshihet nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe 
çdo veprim tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe 
për efekt të llogaritjes së limitit do të merret në konsiderate 
vlera e kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; 
c.Transaksionet që kanë të bëjnë me (i) pagesat që kryhen 
kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen kundrejt 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo 
autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e 
Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e 
këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive 
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bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë nën 
1.000.000 Euro, mund të kryhen me nënshkrimin e 
përbashkët të dy prej tre administratorëve të përcaktuar në 
Nenin 11.11 më sipër.  d.Transaksionet që kanë të bëjnë me 
(i) pagesat që kryhen kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen 
kundrejt autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo 
autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e 
Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e 
këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive 
bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë mbi 
1.000.000 Euro, do të kryhet me nënshkrimin e përbashkët të 
Z. Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet Memo. 
e.Marrëveshjet e Qirasë për zyrat dhe/ose dyqanet, apo çdo 
dokument tjetër të nevojshëm në funksion të tyre, pavarësisht 
vlerës së transaksionit/marrëveshjes, do të 
kryhet/nënshkruhet nga Z. Mehmet Memo, pas marrjes së 
miratimit me shkrim nga Ortaku i Shoqërisë. 
Majlinda Hila12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2023                Deri: 17/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

11. 12Administratorët mund të hapin llogari bankare me 
firmën e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përmendur në Nenin 11.11 më sipër.  12. 2Veprimet e 
mëposhtme për përfaqësimin e Shoqërisë do të kryhen me 
nënshkrimin e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër : a.Drejtimin e biznesit 
të Shoqërisë duke zbatuar politikat tregtare të krijuara nga 
Ortaku/ët. b.Të kujdeset për mirëmbajtjen e saktë e të 
rregullt të dokumenteve dhe librave të kontabilitetit të 
Shoqërisë. c.Përgatisë dhe nënshkruajë bilancin vjetor dhe 
bilancet e konsoliduara si dhe raportet e ecurisë së 
veprimtarisë dhe i paraqet për miratim te Ortaku (Ortakët) 
bashkë me propozimin për shpërndarjen e shpenzimeve. 
d.Krijimin e një sistemi paralajmërimi në kohën e duhur në 
lidhje me rrethanat që kërcënojnë ekzistencën e Shoqërisë. 
e.Raportimin tek Ortaku (Ortakët) në lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe realizimin e veprimeve të një rëndësie 
të veçantë për veprimtarinë e Shoqërisë. f.Të kryejnë detyra 
të tjera të përcaktuara nga ligji apo Ortaku (Ortakët). 12.3Të 
kryejnë regjistrimet dhe dërgojnë të dhëna të Shoqërisë pranë 
Qendrës Kombëtare të Biznesit, kur është e 
nevojshme.Pavarësisht pikës 12.2 të Statutit, në rast të 
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veprimeve të cilat kanë një vlerë monetare, administratorët 
do të kenë të drejtë të përfaqësojnë Shoqërinë në përputhje 
me kufizimet e mëposhtme:  a.Transaksionet/pagesat me 
vlerë më të ulët se 200.000 Euro, mund të kryhen me 
nënshkrimin e përbashkët të dy prej tre administratorëve të 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër. Këtu përfshihet 
nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe çdo veprim 
tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe për efekt të 
llogaritjes së limitit do të merret në konsideratë vlera e 
kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; 
b.Transaksionet/pagesat me vlerë me të lartë se 200.000 
Euro do të kryhen vetëm me nënshkrimin e përbashkët të Z. 
Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet Memo. Këtu 
përfshihet nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe 
çdo veprim tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe 
për efekt të llogaritjes së limitit do të merret në konsiderate 
vlera e kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; 
c.Transaksionet që kanë të bëjnë me (i) pagesat që kryhen 
kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen kundrejt 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo 
autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e 
Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e 
këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive 
bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë nën 
1.000.000 Euro, mund të kryhen me nënshkrimin e 
përbashkët të dy prej tre administratorëve të përcaktuar në 
Nenin 11.11 më sipër.  d.Transaksionet që kanë të bëjnë me 
(i) pagesat që kryhen kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen 
kundrejt autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo 
autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e 
Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e 
këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive 
bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë mbi 
1.000.000 Euro, do të kryhet me nënshkrimin e përbashkët të 
Z. Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet Memo. 
e.Marrëveshjet e Qirasë për zyrat dhe/ose dyqanet, apo çdo 
dokument tjetër të nevojshëm në funksion të tyre, pavarësisht 
vlerës së transaksionit/marrëveshjes, do të 
kryhet/nënshkruhet nga Z. Mehmet Memo, pas marrjes së 
miratimit me shkrim nga Ortaku i Shoqërisë. 

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Mehmet Memo
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               Nga: 04/07/2023                Deri: 17/12/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

11. 12Administratorët mund të hapin llogari bankare me 
firmën e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përmendur në Nenin 11.11 më sipër. 12. 2Veprimet e 
mëposhtme për përfaqësimin e Shoqërisë do të kryhen me 
nënshkrimin e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër : a.Drejtimin e biznesit 
të Shoqërisë duke zbatuar politikat tregtare të krijuara nga 
Ortaku/ët. b.Të kujdeset për mirëmbajtjen e saktë e të 
rregullt të dokumenteve dhe librave të kontabilitetit të 
Shoqërisë. c.Përgatisë dhe nënshkruajë bilancin vjetor dhe 
bilancet e konsoliduara si dhe raportet e ecurisë së 
veprimtarisë dhe i paraqet për miratim te Ortaku (Ortakët) 
bashkë me propozimin për shpërndarjen e shpenzimeve. 
d.Krijimin e një sistemi paralajmërimi në kohën e duhur në 
lidhje me rrethanat që kërcënojnë ekzistencën e Shoqërisë. 
e.Raportimin tek Ortaku (Ortakët) në lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe realizimin e veprimeve të një rëndësie 
të veçantë për veprimtarinë e Shoqërisë. f.Të kryejnë detyra 
të tjera të përcaktuara nga ligji apo Ortaku (Ortakët). 12.3Të 
kryejnë regjistrimet dhe dërgojnë të dhëna të Shoqërisë pranë 
Qendrës Kombëtare të Biznesit, kur është e 
nevojshme.Pavarësisht pikës 12.2 të Statutit, në rast të 
veprimeve të cilat kanë një vlerë monetare, administratorët 
do të kenë të drejtë të përfaqësojnë Shoqërinë në përputhje 
me kufizimet e mëposhtme:  a.Transaksionet/pagesat me 
vlerë më të ulët se 200.000 Euro, mund të kryhen me 
nënshkrimin e përbashkët të dy prej tre administratorëve të 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër. Këtu përfshihet 
nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe çdo veprim 
tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe për efekt të 
llogaritjes së limitit do të merret në konsideratë vlera e 
kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; 
b.Transaksionet/pagesat me vlerë me të lartë se 200.000 
Euro do të kryhen vetëm me nënshkrimin e përbashkët të Z. 
Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet Memo. Këtu 
përfshihet nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe 
çdo veprim tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe 
për efekt të llogaritjes së limitit do të merret në konsiderate 
vlera e kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; 
c.Transaksionet që kanë të bëjnë me (i) pagesat që kryhen 
kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen kundrejt 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo 
autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e 
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Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e 
këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive 
bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë nën 
1.000.000 Euro, mund të kryhen me nënshkrimin e 
përbashkët të dy prej tre administratorëve të përcaktuar në 
Nenin 11.11 më sipër.  d.Transaksionet që kanë të bëjnë me 
(i) pagesat që kryhen kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen 
kundrejt autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo 
autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e 
Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e 
këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive 
bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë mbi 
1.000.000 Euro, do të kryhet me nënshkrimin e përbashkët të 
Z. Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet Memo. 
e.Marrëveshjet e Qirasë për zyrat dhe/ose dyqanet, apo çdo 
dokument tjetër të nevojshëm në funksion të tyre, pavarësisht 
vlerës së transaksionit/marrëveshjes, do të 
kryhet/nënshkruhet nga Z. Mehmet Memo, pas marrjes së 
miratimit me shkrim nga Ortaku i Shoqërisë. 
LC WAIKIKI MAGAZACILIK HIZMETLERI TICARET 
ANONIM SIRKETI
               Para: 50.000.000,00                Natyre: 
50.000,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr 31, 
Qendra Hekla, Kati 0, Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 4, 
Rruga Skenderbej, Flagship Center Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjia Qemal Stafa, Rruga 28 Nentori, Godina 
Nr. 29, Pedonale. Tirane Tirane  TIRANE Rr. e Durresit,  
Sheshi Karl Topia,  Pasuria Nr. 3/22, Zona Kadastrale 8210, 
Kat 3-te dhe 4-et, Tirana Ring Center Tirane  Kashar 
KASHAR Qendra Tregtare Univers ( QTU ), Kashar km.6 . 
Korce Korçe  KORCE Rr. Midhi Kostani,  Ndertesa Retail 
Park,  K.P. 7001, Kati 0, Korce Tirane Tirane  TIRANE 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, 
godina e Parkut Logjistik, Nr.1 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, 
Kati 1 Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, 
km 5, Casa Italia, kati 0 Tirane Tirane   Autostrada Tirane-
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Durres , Km 7, Kati 0 , Njesia Nr. N1/4 dhe N1/5, QTU, 
Kashar, Tirane , Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, 
Rruga Aulona, Km. 0.7, Godina 60/93 Fier Lushnje  
LUSHNJE Lagjja Kongresi i Lushnjes, Lushnje Qytet, E-
A7/8P, Ish Kinemaja LU 0754 Tirane  Farke LUNDER 
Lundër,Qendra Tregtare "East Gate",rruga nacionale Tiranë 
Elbasan Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi i 
Elbasanit, Rruga Rinia, Godina 30/6, Hyrja 1-2 Tirane Vore  
VORE Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, City Park Outlet, 
Kati 0, Bashkia Vorë, Shqipëri. Vlore Vlore  VLORE Lagjia 
Pavarsia, Rruga Sadik Zotaj, Qendra Tregtare Riviera. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LC WAIKIKI Retail AL Sh.p.k
E-Mail: mehmet.memo@lcwaikiki.com 
majlinda.hila@lcwaikiki.com 
Telefon:  2274521 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360487-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408073-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane- Durres,km 8,City Park,Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Eurocol Business Center, Kati i katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408558-06-10

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEB5142-5353-43A0-99CF-02F418AD2C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D4C7E1-32A5-4F3A-B905-E8DD5BB11815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF438CE-4E21-4DDB-BCA6-17BBAA17361A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1153F77-6E34-41C4-9554-1DB7AF91CDE8
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10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560571-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqerisë, për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres Km 8.Qendra City Park,ne katin perdhes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618022-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.11.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lundër,Qendra Tregtare "East Gate",rruga nacionale Tiranë Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-728386-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese me date 20.03.2012 ku 
eshte vendosur emerimi i shoqerise "Baker Tilly Albania"shpk si ekspert kontabel i 
regjistruar per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin qe mbyllet ne 
31.12.2011.Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues te shoqerise "Tema 
Holding".Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes se Asamblese me date 23.03.2012.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957584-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise Nr.284 dat 18.10.2012 te 
ortakeve te shoqerise per ndryshimet e kerkuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LC WAIKIKI MAGAZACILIK HIZMETLERI TICARET 
ANONIM SIRKETI")                      Numri i aksioneve "50.000,00             Perqindja ne 
kapital "100,00             Kontributi ne para "50.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tema Holding")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB54EF82-AF14-47BA-A51C-679E80E67946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23594B-5BA6-471B-B5E6-FC04F785355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC887F1-E065-4C27-9146-496A9D907D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286FA3D9-211E-46EB-981B-57552F481E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DC82D-CC9F-4B7A-B8E4-C9A5C4C05350
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248391-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
20.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.Depozirimi 
i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 08.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapj e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers ( QTU ), Kashar km.6 .;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhammet Mazlum Yldirim")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2013")            u be              ("05/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-401856-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të  ortakut  të  vetëm, datë 12.03.2014, 
ku është vendosur: 1- Anullimi i detyrës së punëve të kontrollit shoqërisë “DELOITTE 
ALBANIA”sh.p.k.2- Ti japë detyra si kontrollues financiar për vitin 2013, shoqërisë 
“BAKER & TILLY”sh.p.k  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501929-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar  hapja  e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A817F6-E8B1-4235-BE52-AA955750E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88686D1-D8EC-4EFE-BF83-DC6DCE0193F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88686D1-D8EC-4EFE-BF83-DC6DCE0193F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAE5B3E-0999-45D3-8753-482B3438343D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAE5B3E-0999-45D3-8753-482B3438343D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8DD2B0-C5B2-4FD8-B6F4-80BCC5B9E40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6614BB-7E8F-463D-BA9E-E28CC85960BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472D98C-E5F8-4FF3-851F-94061EF96D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472D98C-E5F8-4FF3-851F-94061EF96D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A89D30-3A3A-4C97-AC76-A46890AA1673
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SHKODER;         Lagjia Qemal Stafa, Rruga 28 Nentori, Godina Nr. 29, Pedonale.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583315-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-651660-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.06.2014, ku është vendosur: 1.Ndryshimin e nenit 1.1 të Statutit të shoqërisë. 2.Largimi 
nga pozicioni i administratorit të shoqërisë Z.Muhammet Malum Yildririm. 3.Emërimin 
për një periudhë 4 vjeçare si administratorë të shoqërisë Z.Burç Korkmazlar dhe Z.Harun 
Demirtas. 4. Ndryshimin e nenit 9.3 të statutit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("TEMA RETAIL AL")          u be            ("LC WAIKIKI 
Retail AL Sh.p.k")         
Emri Tregtar ishte            ("TEMA RETAIL AL")          u be            ("LC WAIKIKI Retail 
AL Sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burç Korkmazlar")                      Nga data 
"26/06/2014             Ne daten "26/06/2018
eshte shtuar administratori:            ("Harun Demirtas")                      Nga data 
"26/06/2014             Ne daten "26/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Muhammet Mazlum Yldirim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A130980-B58A-465C-A7B9-72478D6C083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A130980-B58A-465C-A7B9-72478D6C083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBDF599-DD4E-42D8-8002-C029C5DD9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6107E838-AB59-4526-9D3A-0497C8821609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E34A94D-3ACF-4EF0-9EFE-18577BCDC328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2898A1-A6E5-4069-AA62-2CAE96A65593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E3581-9BD8-4532-8C02-627B2CD8A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EBA0E2-EE92-41CF-8824-3934D3108CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB685EF7-D7B9-4915-B927-407BB1A87BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB685EF7-D7B9-4915-B927-407BB1A87BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36612B-3DB9-4BF9-B0AE-A10B60DB626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD846842-3C1B-4D5B-BAA1-A4D323D09EE3
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24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687432-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.10.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Rruga Gryka e Kaçanikut, godina e Parkut 
Logjistik, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759111-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.12.2014, per mbylljen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres Km 8.Qendra City Park,ne katin perdhes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912395-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Depozitim i kerkeses date 23.02.2015, per hapjen e nje 
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Sheshi Skenderbe, Pallati i Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE56CE-D010-423F-B353-46B35C7BDFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CE56CE-D010-423F-B353-46B35C7BDFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4454484-63EA-4A20-9203-CCC4C496BE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B1791-F142-417E-A758-8AD6B3A53555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B1791-F142-417E-A758-8AD6B3A53555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7F97F9-F920-4031-9E33-B32BC0203900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A32FD5B-8C14-4861-98E1-02CBC434B6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3743AAAF-6B9D-4E32-8246-03F93C39D6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C14AFAB-44C8-4838-8016-1FCED2CC2855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8448BA90-E319-4810-B503-59F018DBEE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8448BA90-E319-4810-B503-59F018DBEE3F
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11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929268-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085655-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187060-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci  te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317384-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise, date 17.09.2015. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2015.
Objekti ishte            ("Industri veshjeje, import-eksport, tregtim dhe shitje me pakice e 
shumice te mallrave, sipermarrje dhe sherbime ne fusha te ndryshme. Shitje me shumice e 
pakice e tekstileve, veshjeve, veshjeve sportive, kepuceve dhe artikujve te lekures neper 
panaire, stenda e dyqane te specializuara. Shoqeria mund te krijoje apo te marre pjese ne 
shoqeri sipermarrje, parteritete,bashkepunime dhe te beje ndryshime te qelllimit te 
aktivitetit te saj ne cdo kohe.")          u be            ("Industri veshjeje, import-eksport, 
tregtim dhe shitje me pakice e shumice te mallrave, sipermarrje dhe sherbime ne 
fusha te ndryshme. Shitje me shumice e pakice e tekstileve, veshjeve, veshjeve 
sportive, kepuceve dhe artikujve te lekures neper panaire, stenda e dyqane te 
specializuara. Shoqeria mund te krijoje apo te marre pjese ne shoqeri sipermarrje te 
perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, brenda qellimit dhe 
objektivave te saj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2AB536-767C-45FB-8406-B3DA79CFFD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B130EE6-6B99-45BF-A635-B7E9AFD73B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4187B304-EB81-4CFE-9CAD-03F559270ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC082134-38F0-44A2-9DD6-266F46CE3A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA7BEB-6836-43BA-8CCB-3FFA0F51EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA7BEB-6836-43BA-8CCB-3FFA0F51EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC7F7A-CC1F-460E-A507-DAE9DD8E5A02
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357388-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Rruga Aulona, Km. 0.7, Godina 60/93;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503214-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2016, per mbylljen e nje  
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane- Durres,km 8,City Park,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730909-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit dt. 02.06.2016 për 
hapje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4, Rruga Skenderbej, Flagship Center;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833DC516-C43B-48E5-8923-6649C6BA5C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6465934-CFDA-4FBB-8674-E2FDBF47D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1A0DAE-B209-4EA5-8ADF-ECC1605091DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05527D39-B26A-4041-87D8-FA5DB87F71D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05527D39-B26A-4041-87D8-FA5DB87F71D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F6CAF-926D-44A3-AF2B-181C6ED642D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F6CAF-926D-44A3-AF2B-181C6ED642D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1D94C-5110-421D-B048-519F36FBF0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCA391B-28EB-456A-992E-D2657D921596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BF990A-A3D7-433F-A5EC-4350407810C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724095E3-3780-40C3-8F7E-D85C7334F01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B319100-81BC-4FD2-9C57-D96ECBA1330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B319100-81BC-4FD2-9C57-D96ECBA1330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C7835F-DA59-41BC-9B57-E9A875D4EA3A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844014-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002520-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Certifikates se regjistrimit date 29.09.2016, per 
ndryshimin e adreses kryesore te ortakut te shoqerise LC WAIKIKI MAGAZACILIK 
HIZMETLERI TICARET ANONIM SIRKETI.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058228-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.11.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore. Depozitimi I statutit, date 01.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1873E70-2559-4426-9B82-2E7AB9895FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0710FA-F55B-49E3-BD77-522B56225EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40D65F3-4585-4697-AEE3-C13BF6CCE610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40D65F3-4585-4697-AEE3-C13BF6CCE610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E4B39B-FFD2-400B-83F4-4A047061B4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C80359-3078-4D7B-B55C-86099A26D047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1E703-77C0-4E93-8BD0-E1C2FF777E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8689CE0-CCA9-49D3-B71E-152CB10ABFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D199EA0C-C888-4F35-93C7-4979C280ACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC4FF26-ACEB-406D-8E1E-595D59FF4A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74DD954-CB79-4505-BB50-A33BC8D7395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3B3487-7D6E-44EE-AEAD-A8BD6670F794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B193BF3-C347-4E5E-BAC1-4FD25A478983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6290952A-80F3-456F-BD16-634DDD360A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6290952A-80F3-456F-BD16-634DDD360A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5049DE9-C723-4ADF-8B04-F82D14BACA8A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, bulevardi Deshmoret e Kombit, ndertesa kullat binjake, kulla 
nr 1, zyra nr A4, kodi postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Sheshi Skenderbe, Pallati i Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100010-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Rinia, Godina 30/6, Hyrja 1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166557-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319201-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D06623-3CAF-4DB3-A86F-2A8832382EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD008F19-61E8-42AA-989F-72A8C3F44365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6F9FA-481C-48A5-86CC-A4A3CED439CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6F9FA-481C-48A5-86CC-A4A3CED439CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C06765-8200-4669-8154-F9976202CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F40F99-A1FD-4CED-A65D-2046DA058E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7620B9FB-44D7-4880-A023-51E47A32010F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E93C1-6710-40EE-83E9-B9EBF30DBFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E93C1-6710-40EE-83E9-B9EBF30DBFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C0EC80-7974-475A-9847-1A787B00028E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C0EC80-7974-475A-9847-1A787B00028E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C604C7FE-A007-4CDB-A07E-7EB151520E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8629F6-51A0-4119-A98B-E1821C13061F


16

05.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati nr 31, Qendra Hekla, Kati 0,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379123-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530956-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Pavarsia, Rruga Sadik Zotaj, Qendra Tregtare Riviera.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831885-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
13.06.2018, ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorëve të Shoqërisë. 2- Miratimi 
i Statutit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Statutit të Shoqërisë datë 16.06.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harun Demirtas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2018")            u be              ("26/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEA3AC3-A1D9-4EFA-9D35-29A1748E1273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E068068-DFDD-4A73-B87E-495D2D96C997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1A3C3-59D4-49EF-8B40-AC3BD0EC415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1A3C3-59D4-49EF-8B40-AC3BD0EC415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BFF06F-AD39-4234-AC88-229E397F201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D3020F-3B83-451F-A27A-7767AEA6D372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E61C61-DFDE-4CD1-AFCD-EEE1172480B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA851E-5275-472C-BBD2-80463D82AF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA851E-5275-472C-BBD2-80463D82AF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA21CD1-61ED-480A-8D31-AEEF748196FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D390C-9588-43FC-A910-D5BBF559FC2A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Burç Korkmazlar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2018")            u be              ("26/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848343-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2018 ku 
eshte vendosur : Te ndryshohet neni 3.1 i statutit te depozituar (objekti i aktivitetit). Te 
miratoje statutin e perditesuar. 
Objekti ishte            ("Industri veshjeje, import-eksport, tregtim dhe shitje me pakice e 
shumice te mallrave, sipermarrje dhe sherbime ne fusha te ndryshme. Shitje me shumice e 
pakice e tekstileve, veshjeve, veshjeve sportive, kepuceve dhe artikujve te lekures neper 
panaire, stenda e dyqane te specializuara. Shoqeria mund te krijoje apo te marre pjese ne 
shoqeri sipermarrje te perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, 
brenda qellimit dhe objektivave te saj.")          u be            ("Industri veshjeje, import-
eksport, tregtim dhe shitje me pakice e shumice te mallrave, sipermarrje dhe 
sherbime ne fusha te ndryshme. Shitje me shumice e pakice e tekstileve, veshjeve, 
veshjeve sportive, kepuceve dhe artikujve te lekures neper panaire, stenda, tregje e 
dyqane te specializuara. Import, eksport, shitje me shumice dhe pakice e lodrave 
duke perfshire por pa u kufizuar ne: lodra dhe figura te licencuara dhe lojera me 
plasteline. Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje dhe realizoje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte pasoje, apo e 
lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te arritur qellimin e mesiperm, shoqeria 
mund te ndermarre cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie me 
qira, opo hipotekim, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre 
qe te arrihet objekti i shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892204-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD19894-19F6-44DF-B8AD-43CD67F5C9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B4D89C-FECD-41EE-AB20-51F65FFC83D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B69CD0-5DA8-406E-88AB-59232E38C084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15671350-36F2-49F0-AA78-C09A6C5C5C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC98F8-7690-406F-8753-E1B6D24AC877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC98F8-7690-406F-8753-E1B6D24AC877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A9152D-7771-4CC2-9F72-49F76706E3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768FC2DC-0237-4C9B-B71B-82998A765F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768FC2DC-0237-4C9B-B71B-82998A765F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87596792-78D2-4124-AF9D-884185189E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68CBB13-5663-4554-8A34-B92468CDE408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48237FC6-EB3E-48D6-A3AA-DB3C0750C417


18

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983231-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.10.2018 per hapjen e adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mehmet.memo@lcwaikiki.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, km 5, Casa Italia, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093893-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise, date 04.02.2019 per hapjen 
e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Lushnje Qytet, E-A7/8P, Ish Kinemaja LU 0754;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292540-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0661CEC-EA29-46AD-AC81-25FB56596F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA49C873-E9AD-4B53-9F4E-47130199E133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B8376E-DEA6-481C-843B-8C712870D75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B6EE30-2482-4BEC-A483-D81EC2DA4E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA3B738-11DF-4852-9FFD-38C3D197E00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625E1FBE-F91C-4711-9579-6F0D2D796427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E35C13-65EE-4DBC-B8C3-F55767EF8ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E35C13-65EE-4DBC-B8C3-F55767EF8ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD0814-ABD3-4E1A-B8B0-F815EE1B1DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F6472D-35C4-49DD-A590-2BA565DCDF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F6472D-35C4-49DD-A590-2BA565DCDF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE2E45-BDE2-4FD8-8626-44D26B8E227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE4E8EB-E2D5-4099-8D07-660078651D59


19

Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489569-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2020 per ndryshimin e Kodit 
Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573968-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, datë 10.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. e Durresit,  Sheshi Karl Topia,  Pasuria Nr. 3/22, Zona Kadastrale 8210, Kat 3-te 
dhe 4-et, Tirana Ring Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577806-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577993-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76330B43-53D2-4399-A52E-3CEBD4CF3F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3527B13A-D20F-4264-A099-4AC6ED229BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E05C5-3095-4EA0-9964-9DE3E541FA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBD82B-E71E-44E3-BC6A-E6D19B785965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CAA0B1-688B-4C1E-ABE6-2C6877C01DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CAA0B1-688B-4C1E-ABE6-2C6877C01DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E330B098-757F-45DD-A443-B599E5DAFA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD61F5-B9E0-4737-907B-DE55502C57A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C369987-942C-4EAE-BCF8-4CDB9F129C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C369987-942C-4EAE-BCF8-4CDB9F129C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC6716F-48C4-4D4B-9C96-77B3D83F139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCED31A-430B-433A-A820-80DF4CFE7DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B830F7-4A96-4E21-8028-0795AB8D96A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE7001A-95D9-4DD2-9D7F-261910874C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E54626-9AAC-4FBD-95D2-42CECA9E6120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD6B314-1A99-4272-B698-8820EADF9CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E264FFB-7E64-4B66-AC01-8916FB49A435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AE084-174C-4FCD-9521-EC3752EFEFC2
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600909-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Te miratoje statutin e perditesuar te shoqerise. 
Depozitmi i statutit te shoqerise date 23.09.2020.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 8, Hekla Center, Shkalla C, Njësia Bashkiake Nr. 
5, Kodi Postar 1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, bulevardi Deshmoret e Kombit, ndertesa kullat binjake, kulla nr 1, zyra nr 
A4, kodi postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829120-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2021 per shperndarjen e 
fitimeve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830621-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8181B44A-5241-400C-AF88-01723D9D57F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A597AAF-DF24-4A8C-B9EF-06DC1D778736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006E02C7-E511-4395-860A-2533341F3A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC8E57C-470F-42CC-AB76-76DD8EF4A56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3EA17B-B6B4-4B96-A959-8CCE22EC127C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE733DE2-AFB1-444E-A1A3-DE43BE302421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9101B2CA-8E2D-490A-9A50-1E3978ADF1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF727CCB-6273-4B26-BF03-3379EC216BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC263CD-2213-4254-B4C6-6ACBF011FE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60F781A-0169-4CF5-9D9A-8BD7A11345D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60F781A-0169-4CF5-9D9A-8BD7A11345D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B215D31-A7F2-430C-9699-A490975AAE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DC11F3-93DC-4FF2-B40F-AC5D9DB11B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3F4121-1243-4117-A352-BD022791483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E904F8-2538-4AE8-BB45-C92B67FF734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E904F8-2538-4AE8-BB45-C92B67FF734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD140C76-1C01-4121-AFDF-D54609EA504F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839957-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i vendimit datë 
07.12.2021, për ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("OZGUR INANÇ SEZGINER")                      Nga 
data "17/12/2021             Ne daten "17/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Harun Demirtas")         
eshte larguar administratori:            ("Burç Korkmazlar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940034-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr. 
Midhi Kostani,  Ndertesa Retail Park,  K.P. 7001, Kati 0, Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46028483-62F2-404E-9FAD-22E8C2172900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17660B32-A9BB-4EF4-AD01-2356C1F6B1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C96B7E-82D5-4CBF-9F5C-40F83A4F8194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C96B7E-82D5-4CBF-9F5C-40F83A4F8194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CFEE35-B30C-4D4D-9CFF-52B6BF3E2ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C0AB8F-7946-4CBB-8CD0-6611F1D2FE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267B787D-26F7-44BE-A0EF-771B6E0AB8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CFA162-8D78-4963-B19D-869FCB561D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F7DE7-0A22-44DB-B7AC-A9D964E18280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683B47EE-5048-4ECB-A36E-E8C696314905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1729A-CFBB-42F8-9999-92E166C08E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98A2CD-BE9F-491F-8C9B-9ADBC17304F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98A2CD-BE9F-491F-8C9B-9ADBC17304F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F0B7C3-9EA5-408E-9501-B7495736D78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6026AEE5-BD97-422F-AC16-C8D63E69A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD8EA30-88C9-4223-9592-CDCE9D204872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16799A8-860E-44E5-88E6-2241566891C3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943420-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.81., datë 19.04.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shpërndarja e dividentit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-949911-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.07.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, City Park Outlet, Kati 0, Bashkia Vorë, Shqipëri.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974136-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005601-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.09.2022 per shperndarje 
dividenti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6AF32-A49E-45AE-AC31-2F539D6F330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB65F5-6827-4B4E-9E51-85B9A2AD9E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DFF0F9-5B1B-4F79-B0F6-BC69098488C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0A41AB-66EA-4E9B-A0C6-E667747BB609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3793862C-A57E-4EF2-BAF0-068692EAF11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75321E7-32F1-44D6-9FC9-31E0CF56DA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99E9F-CEE1-4F84-A644-428B0C5F0FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F464E9C-A10E-422C-80FA-65276E57369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4739C0E9-5B3B-4D01-B67A-6864E2F3750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993B7F51-67D8-47B5-9176-8E54DD50565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6674F1-8207-4034-8A89-A709E976DD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6674F1-8207-4034-8A89-A709E976DD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD2D63C-7CC4-4842-840C-DDC9AC1F646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5554AA13-944D-4A84-9616-F015A20750A9


23

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-103477-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.04.2023 për hapje adrese 
dytësore.
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres , Km 7, Kati 0 , Njesia Nr. N1/4 dhe N1/5, QTU, Kashar, Tirane , 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183960-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.07.2023 për emërim 
administratorësh dhe miratim Statuti të përditësuar. Statuti i përditësuar datë 28.07.2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Memo")                      Nga data 
"04/07/2023             Ne daten "17/12/2026
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Hila")                      Nga data 
"04/07/2023             Ne daten "17/12/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("OZGUR INANÇ SEZGINER")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("11. 12Administratorët mund 
të hapin llogari bankare me firmën e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përmendur në Nenin 11.11 më sipër.  12. 2Veprimet e mëposhtme për përfaqësimin e 
Shoqërisë do të kryhen me nënshkrimin e përbashkët të dy nga tre Administratorët e 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër : a.Drejtimin e biznesit të Shoqërisë duke zbatuar 
politikat tregtare të krijuara nga Ortaku/ët. b.Të kujdeset për mirëmbajtjen e saktë e të 
rregullt të dokumenteve dhe librave të kontabilitetit të Shoqërisë. c.Përgatisë dhe 
nënshkruajë bilancin vjetor dhe bilancet e konsoliduara si dhe raportet e ecurisë së 
veprimtarisë dhe i paraqet për miratim te Ortaku (Ortakët) bashkë me propozimin për 
shpërndarjen e shpenzimeve. d.Krijimin e një sistemi paralajmërimi në kohën e duhur 
në lidhje me rrethanat që kërcënojnë ekzistencën e Shoqërisë. e.Raportimin tek Ortaku 
(Ortakët) në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe realizimin e veprimeve të një 
rëndësie të veçantë për veprimtarinë e Shoqërisë. f.Të kryejnë detyra të tjera të 
përcaktuara nga ligji apo Ortaku (Ortakët). 12.3Të kryejnë regjistrimet dhe dërgojnë të 
dhëna të Shoqërisë pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit, kur është e 
nevojshme.Pavarësisht pikës 12.2 të Statutit, në rast të veprimeve të cilat kanë një vlerë 
monetare, administratorët do të kenë të drejtë të përfaqësojnë Shoqërinë në përputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45609C-6697-4BA0-9466-4EFC1EB52898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A0F77E-CB0C-4ABB-8F54-5C6B05608E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3A8A59-B803-48ED-94FC-7283411FC722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574129F9-F6EC-4B61-8B8C-BDCD32520FD7
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kufizimet e mëposhtme:  a.Transaksionet/pagesat me vlerë më të ulët se 200.000 Euro, 
mund të kryhen me nënshkrimin e përbashkët të dy prej tre administratorëve të 
përcaktuar në Nenin 11.11 më sipër. Këtu përfshihet nënshkrimi i kontratave me palë të 
treta, si dhe çdo veprim tjetër juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe për efekt të 
llogaritjes së limitit do të merret në konsideratë vlera e kontratës /veprimit juridik për një 
vit kalendarik; b.Transaksionet/pagesat me vlerë me të lartë se 200.000 Euro do të 
kryhen vetëm me nënshkrimin e përbashkët të Z. Ozgur Inanç Sezginer dhe Z. Mehmet 
Memo. Këtu përfshihet nënshkrimi i kontratave me palë të treta, si dhe çdo veprim tjetër 
juridik që sjell të drejta dhe detyrime dhe për efekt të llogaritjes së limitit do të merret në 
konsiderate vlera e kontratës /veprimit juridik për një vit kalendarik; c.Transaksionet që 
kanë të bëjnë me (i) pagesat që kryhen kundrejt Ortakut; (ii) pagesat që kryhen kundrejt 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore apo autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat 
për punëmarrësit e Shoqërisë, si dhe përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, 
autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore për kryerjen e këtyre pagesave si dhe 
transfertat bankare ndërmjet llogarive bankare të Shoqërisë, me kusht që vlera e 
pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë nën 1.000.000 Euro, mund të kryhen 
me nënshkrimin e përbashkët të dy prej tre administratorëve të përcaktuar në Nenin 
11.11 më sipër.  d.Transaksionet që kanë të bëjnë me (i) pagesat që kryhen kundrejt 
Ortakut; (ii) pagesat që kryhen kundrejt autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore 
apo autoriteteve të ngjashme; (iii) pagesat për punëmarrësit e Shoqërisë, si dhe 
përfaqësimi i Shoqërisë përpara bankave, autoriteteve/entiteteve doganore apo tatimore 
për kryerjen e këtyre pagesave si dhe transfertat bankare ndërmjet llogarive bankare të 
Shoqërisë, me kusht që vlera e pagesës/transaksionit të përcaktuar më sipër të jetë mbi 
1.000.000 Euro, do të kryhet me nënshkrimin e përbashkët të Z. Ozgur Inanç Sezginer 
dhe Z. Mehmet Memo. e.Marrëveshjet e Qirasë për zyrat dhe/ose dyqanet, apo çdo 
dokument tjetër të nevojshëm në funksion të tyre, pavarësisht vlerës së 
transaksionit/marrëveshjes, do të kryhet/nënshkruhet nga Z. Mehmet Memo, pas 
marrjes së miratimit me shkrim nga Ortaku i Shoqërisë. ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-192755-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
LCW_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
PasqyraFinanciareOpinionE.K.LCWaikiki.pdf
VendimAsablejePF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDEC8C4-CDD1-4036-B0E7-01EC3E75FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AA2C4-59F1-4BEE-9870-3F950B9035DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C740CAA-C70A-45F3-9550-43CAD4892B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C740CAA-C70A-45F3-9550-43CAD4892B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30156DD2-4721-4FBA-9991-785FA233055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C854718-8FB1-493B-A3BE-15B64A4B6BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9A0FF-B22F-4502-952C-C00AB6785585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D9127C-9BB6-4097-B8C6-9799C0411F34
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PasqyraFinanciareOpinionE.K.LCWaikiki.pdf
PasqyraFinanciareOpinionE.K.LCWaikiki.pdf
LCW_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
LCW_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LCW_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AutorizimMajlindaHila.pdf
IDMajlindaHila.pdf
PageseGjobeperQKB.pdf

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CEAB2E-895A-437B-8C98-5F17DB01E0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91990AF8-E50D-48B5-B0B4-53CA11523BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E66C2-343F-4153-9AA1-E02318EB2F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F1724-0E49-4CCF-BAC3-5CC53EE70D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54109B96-9C54-49C3-848B-274699EF7B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D3C96-6AD9-410F-B4A9-A01592C3DAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22A3DF3-75A9-477C-A0A5-7F99D4AE99E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140900D0-5E3A-4352-BED2-BAC870438665

